Ogtoszenie
z dnia 07.01.2014 r.
o wyniku postepowania przetargowego

Zamawiajacy:

Tytut ogloszenia:

Liczba ztozonych ofert:

Liczba ofert odrzuconych lub zwréconych bez
rozpatrywania:

Cena najtanszej oferty (bez VAT):
Cena najdrozszej oferty (bez VAT):

Wybrano oferte firmy:

Postepowanie uniewazniono:
Dopuszczono sktadanie ofert czesciowych:
Dopuszczono sktadanie ofert wariantowych:

Przedsigbiorstwo Wodociagéw i Kanalizacji Sp. z o.0.
63-200 Jarocin, Cielcza, ul. Gajowka 1
Tel.: 62 747-31-60, Fax: 62 747-34-80

Na obstuge prawna Przedsigebiorstwa Wodociagéw
i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Jarocinie

4
1

3.500,00 zt

3.995,00 zt

Kancelaria Radcéw Prawnych
Zygmunt Jerzmanowski i Wspélnicy sp. k.
ul. Mickiewicza 14, 60-834 Poznan

Nie
Nie
Nie



